

🅦 🚾 🤝 동 해 시 지 역 사 회 보 장 협 의 체

수 신 사회복지시설 · 기관 · 단체장

(경 유) (의료보건분과 각 위원)

제 동해시지역사회보장협의체 의료보건분과 교육 및 회의 참석 안내

- 1. 동해시의 지역발전과 사회복지증진을 위해 노력하시는 귀 기관에 깊은 감사를 드리며 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 동해시지역사회보장협의체는 사회보장급여법 제41조를 근거로, 동해시 사회복지 중요사항과 지역사회보장계획을 심의 또는 건의하고 사회복지기관(단체)간 서비스 연계 및 협력을 강화하기 위하여 설립된 민ㆍ관 협력기구입니다.
- 3. 동해시지역사회보장협의체에서 아래와 같이 의료보건분과 교육 및 회 의를 개최하오니 담당 실무자께서 꼭 참석할 수 있도록 협조 부탁드립니다.
 - □ 일 시 : 2024. 07. 10.(수) / 10시 ~ 13시
 - □ **장 소** : 동해시정신건강복지센터 프로그램실
 - 상 : 의료보건분과 위원 10명
 - □ 내 용
 - 정신건강증진 교육
 - 정신건강증진 캠페인 및 정신건강 이동상담
 - 분과 네트워크 구축 강화 및 사업 활성화 논의

붙임: 1. 계획서 1부

2. 분과 위원 명단 1부. 끝.

동해시지역사회보장협의체 위원



사무국장 **박 현 수**

실무위원장 **이 상 철**

대표위원장 손 진 아

협 조 자

시 행 동해지사협 2024 - 174(2024.07.02.) 접수

(2024. . .)

우) 25755 강원도 동해시 천곡로 77(천곡동. 동해시청 1층 복지과 內)

전화.(033)539-8982/전송.(033)530-2711/이메일.dhswc@korea.kr/홈페이지.http://www.dhswc.or.kr/공개